
 

                                                                              
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  
Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 

C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 -  Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale -  Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo  Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

 
Al Dirigente Scolastico 

Al Personale ATA 
ALBO 
 ATTI  
SEDE 

 
 

OGGETTO: Piano delle attività del personale ATA a. s. 2021/2022  INTEGRAZIONE  E RETTIFICA  
   

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  
Visto il Piano delle attività del personale ATA a. s. 2021/2022  prot 6635 del 6/11/2021 
Sentito il personale ATA; 
Attesa la necessità di garantire a miglioramento del pubblico servizio erogato le rettifiche/integrazioni di seguito 

DISPONE 
 

about:blank
about:blank




 
 Il Sig. Di Stefano Gerardo, sostituto del  DSGA, continuerà a svolgere   regolarmente   

come   da    incarico  
Prot. N. 4610  del  07/09/2021  e successiva   rettifica   Prot.  N. 6942  del  15/11/2021 
il ruolo di DSGA assicurando al contempo il supporto al Protocollo a cui è assegnata  
la Sig. ra  Filomena  Passannanti ; 
 

 la Sig.ra Filomena Passannanti continuerà a  
svolgere il lavoro a lei assegnato  e  in aggiunta il supporto alle famiglie per le iscrizioni 
online e il ricevimento dell’utenza esterna; 
 

 

 Ass. Amm.vo Mottola Marilena: eliminazione dell’incarico di collaborazione 
inerente i progetti Scuola Viva  2^, 3^ e 4^ annualità (da effettuarsi in orario 

aggiuntiuvo); 

 
Piano di Formazione Personale ATA : 
 si comunica che in seguito ad una ricognizione dei bisogni formativi sono emerse le 
seguenti richieste di formazione: 
 Ass. Amministrativi : Uff. Personale : Ricostruzione e Progressione di Carriera Pers. 
Docente e ATA ; 
 Uff  Alunni  :  Formazione su attività amministrativa e sulle procedure di gestione  
 Uff. Contabiiità : Procedure di Gara e di Acquisto sul MEPA 
 
 

Per ottemperare  il servizio  di pulizia  delle  Aule  del  Liceo Classico Europeo che terminano le 

attività didattiche alla 7 ^ Ora  e alla 8 ^ Ora , si stabilisce  la seguente turnazione: 

7^ Ora  di lezione  :  Ore 14:50            8^ Ora  di lezione  :  Ore 15:40  
 

LUNEDI 
 

RUGGIA 
Orario : 10:30 – 16:30 

Sostituto : AMALTEA 
Orario : 8:00 – 10:30 

MARTEDI 
 

VITALE  
 Orario : 10:30 – 16:30 

Sostituto : AMALTEA 
Orario : 8:00 – 10:30 

MERCOLEDI 
 

RUGGIA 
Orario : 10:30 – 16:30 

Sostituto : AMALTEA 
Orario : 8:00 – 10:30 

 
GIOVEDI 

RIGILLO - BENEVENTANO 
Orario : 10:30 – 16:30 

Sostituto : AMALTEA 
Orario : 8:00 – 10:30 

 
VENERDI 

FULGIONE   
Orario : 10:30 – 16:30 

Sostituto : AMALTEA 
Orario : 8:00 – 10:30 

 
                                                                                                                           Per IL DIRETTORE  S.G.A. 

                                                                                                             Dott.ssa Lidia Gnazzo 
A.A. : DI STEFANO 

 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                      dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993         

 

    
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


